PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2.594/SANJ/2021

Tatuí, 08 de novembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2903/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Cassiano Sinisgalli, Secretário Municipal de Esporte,

Cultura, Turismo, Lazer e Juventude.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatui/SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE,
CULTURA, TURISMO , LAZER E JUVENTUDE

Tatuí, 05 de Novembro de 2021.

Oficio nº 308/SECTLJ/2021
Assunto: Resposta do Requerimentonº 2903/2021.

Ilmo. Sr.

Renato Pereira de Camargo
Secretário Municipal de Negócios Jurídicos

Em atenção ao Requerimento nº 2903/2021, oriundo da Câmara Municipal de Tatuí,
enviado pelo Vereador Eduardo Dade Sallum, informamos abaixo as oficinas oferecidas
no CEU das Artes, quando ocorrem, como realizar as inscrições e os responsáveis pelas
oficinas:

Modalidade: RITMOS
Instrutor: Renan Ferreira
Idade: Todas as idades (menores acompanhados)
Dia e Horário: Terça e Quinta às 19h
Sem inscrição

Modalidade: CORRIDA DE RUA
Professor/Treinador: Jorge Fernandes
Idade: A partir de 10 anos
Dia e Horário: Seg/Qua/Sex às 7h e às 18h
(Quarta também às 17h iniciante)
Inscrição com o professor da modalidade
Modalidade: BREAKING
Professor/Instrutor: Emerson Henrique
Idade: A partir de 7 anos
Dia e Horário: Seg/Qua as 19h30
Inscrição com o professor da modalidade

Modalidade: CAPOEIRA
Professor/Instrutor: Paulo Revoredo
Idade: A partir de 7 anos
Dia e Horário: Qua às 19h30/ Sab às 9h30
Inscrição com o professor da modalidade

Modalidade: BALLET BABYCLASSE INFANTIL
Professora: Andrea Luise
Idade: 3 A 11 ANOS
Dia e Horário: Ter/ 9h/10h/ 14h/15h

Inscrição com o coordenador da modalidade (Thiago Campos de Almeida)

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE,
CULTURA, TURISMO , LAZER E JUVENTUDE

Modalidade: CULTURAHIP HOP, RAP
Professora: ELVIS (MC VÍSEL)

Idade: a Partir de 14 anos
Dia e Horário: Qui as 19h
Inscrição com o professor da modalidade

Modalidade: DANÇA GAÚCHA
Professora: Silvana
Idade: livre (menores de 16 anos acompanhado com responsável)
Dia e Horário: Terça às 20h
Inscrição com o professor da modalidade

Modalidade: **Aulas de Violão
Professora: Magaly Ribeiro
Idade: A partir de 8 anos
Dia e Horário: Seg das 16h às 19h
Inscrição com o professor da modalidade

Modalidade: **Aulas de Canto e Coral
Professora: Magaly Ribeiro
Idade: A partir de 8 anos
Dia e Horário: Seg das 19h às 20h
Inscrição com o professor da modalidade

Assim, para as demais dúvidas, convidamos os senhores para
conhecer e sociabilizar mais como local, aberto das 07h às 22h de segunda a sexta,
feriados e finais de semana das 08h às 20h.

Atenciosamente,

Priscila Simões
Coordenadora Ge   raldo CEU das Artes

inisgaly
ec erártoA Viunicipal de Esporte, Cultura, Turismo, Lazer e Juventude

Rua Santa Cruz, Nº 1210, CEP - 18.270-320 - Centro - Tatuí - SP.
Fone: (15) 3251 - 4844/ 3251 - 1114 - e-mail - esportesOtatuí.sp.gov.br/

eventosesportivosQtatui.sp.gov.br